[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĔ

ЙЫШĂНУ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

24 мая 2022 года № 2/120
О внесении изменений в решение Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики 16 февраля 2021 года № 7/40 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Комсомольского района Чувашской Республики»
Руководствуясь решением Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики от 29 марта 2016 года № 6/39 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Комсомольского района Чувашской Республики», Собрание депутатов Комсомольского района Чувашской Республики р е ш и л о:
1. Внести в Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Комсомольского района Чувашской Республики, утвержденный решением Собрания депутатов Комсомольского района Чувашской Республики 16 февраля 2021 года № 7/40 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности, и муниципальных служащих, осуществляющих полномочия представителя нанимателя (работодателя), и урегулированию конфликта интересов в органах местного самоуправления Комсомольского района Чувашской Республики», следующие изменения:
вывести из состава комиссии Мансурова Р.М.;

освободить от обязанностей заместителя председателя комиссии Волкова Г.Ф., возложив на него обязанности председателя комиссии;

возложить обязанности заместителя председателя комиссии на Миннетуллина И.Х;

слова «Отдела по реализации антикоррупционной политики Администрации Главы Чувашской Республики» заменить словами «Управления Главы Чувашской Республики по вопросам противодействия коррупции».
2. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
Заместитель председателя Собрания

депутатов Комсомольского района

Чувашской Республики                                                                                        Г.Ф. Волков